li! NuRiYücE

AGEHI, Mansôr

(ö. 985/1577)

Divan şairi.
.J

Rumeli'de Vardar Yenicesi'nde doğ

du. Hayatı hakkında fazla bilgi yoktur.
Bazı tezkirelerde medrese öğrenimin
den sonra Kaptan Piyale Paşa'nın mai
yetinde donanınada görev yaptığı kay-

dedilmekte, ayrıca "Hoca Kaynı· laka
bıyla tanınan Mahmud Çelebi'nin yanın
da mülazım olduğu bilinmektedir.